附件1

杭州师范大学第十八届“树人杯”辩论赛
参赛报名表
	学院
	

	队名
	

	参赛宣言
	

	领队
	
	联系方式
	

	指导老师
	
	电话
	

	参赛队员信息

	序号
	班级
	姓名
	联系方式

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	学院
推荐
意见
	签名盖章          
      年      月      日


注意事项:

1.每个辩论队需有一位指导老师；

2.请认真填写本表，并于10月24日（周五）20:00前将电子表（以“树人杯辩论赛+学院全称”命名）发送至校学生会学术文化部邮箱:hznustuwhb@163.com。报名表纸质稿于10月24日（周五）20:00前，仓前校区交至师生活动中心306门口档案袋，下沙校区交至行政楼312门口档案袋；

3.队员最少四名，不同场次比赛可更换上场队员，但必须为院辩论队在役成员，否则将不予参赛资格；
4.有任何未尽事宜，请联系:鲍琛祺 18358197105。
